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1 06/02/2020 1000020237 190-1-2-2665-2020  266,393.10 COMPUSER IMPRESORA MULTIFUNCIONAL C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

2 06/02/2020 1000020238 190-1-2-2666-2020  368,181.00 JETSTEREO COMPUTADORA PORTATIL C.E.HONDUCOMPRAS 006-004-01-00008894 Ver enlace

3 06/02/2020 1000020239 1,550.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL HORNO MICROHONDAS 000-001-01-00032580 Ver enlace

4 06/02/2020 1000020240 1,550.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL HORNO MICROHONDAS 000-001-01-00032579 Ver enlace

5 06/02/2020 1000020241 4,371.75 INDUSTRIAS PANAVISION SILLA EJECUTIVA 001-003-01-00035378 Ver enlace

6 07/02/2020 1000020242 3,330.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL
ENFRIADOR DE AGUA Y PERCOLA-

DORA ELECTRICA 000-001-01-00032855 Ver enlace

7 07/02/2020 1000020243 1,050.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL PERCOLADORA PARA 30 TAZAS 000-001-01-00032854 Ver enlace

8 07/02/2020 1000020244 190-1-2-2669-2020  51,238.00 CENTROMATIC
COMPUTADORA PERSONAL DE ES-

CRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017347 Ver enlace

9 07/02/2020 1000020245 190-1-2-2670-2020  37,190.00 JETSTEREO COMPUTADORA PORTATIL C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

10 07/02/2020 1000020247 190-1-2-2668-2020  20,088.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

11 07/02/2020 1000020248 190-1-2-2671-2020  26,430.00 CASH BUSINESS DATA SHOW C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00021608 Ver enlace

12 07/02/2020 1000020249 5,636.00 ALFA COMERCIAL BOLSAS PLASTICAS 000-001-01-00039047 Ver enlace

13 07/02/2020 1000020250 69,302.00 DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00002016 Ver enlace

14 07/02/2020 1000020251 65,080.00 FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00015197 Ver enlace

15 07/02/2020 1000020252 4,070.80 REPREQUIMICA INSECTICIDA 000-001-01-00007555 Ver enlace

16
07/02/2020 1000020253 190-1-2-2678-2020  5,476.00

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00127035 Ver enlace

17 07/02/2020 1000020254 190-1-2-2673-2020  7,500.00 COMPUSER SOBRES MANILA T/OFICIO C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00009187 Ver enlace

18 07/02/2020 1000020255 190-1-2-2675-2020  6,703.20 DISPROA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 001-001-01-00771543 Ver enlace

19 07/02/2020 1000020256 190-1-2-2672-2020  38,508.56 DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013149 Ver enlace

20 07/02/2020 1000020257 190-1-2-2676-2020  49,264.18

PACASA

VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS

010-001-01-00116614   

010-001-01-00116685   

010-001-01-00116701   

010-001-01-00117312 Ver enlace

21 07/02/2020 1000020258 190-1-2-2674-2020  90,540.50 PAPELERIA HONDURAS VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00033588 Ver enlace

22 10/02/2020 1000020259 25,844.76 INDUSTRIAS PANAVISION SILLA GIRATORIA SEMI-EJECUTIVA 001-003-01-00035377 Ver enlace

23 11/02/2020 1000020261 14,400.00 MILANO SILLA GIRATORIA SEMI-EJECUTIVA 001-005-01-00000527 Ver enlace

24 11/02/2020 1000020262 16,389.04 INDUSTRIAS PANAVISION ARMARIO PUERTAS CORREDIZAS 001-003-01-00035573 Ver enlace

25 11/02/2020 1000020263 15,392.00 MILANO SILLAS ESPERA Y ERGONOMICA PENDIENTE Ver enlace

26 11/02/2020 1000020264 190-1-2-2679-2020  16,985.00 CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-003-01-00001132 Ver enlace

27 11/02/2020 1000020265 24,733.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL
BOTIQUIN, BRAZO HIDRAULICO, ES-

CALERA Y EXTINGUIDORES 000-001-01-00032926 Ver enlace

28 11/02/2020 1000020266 3,978.26 LARACH Y CIA. TROCO CAPACIDAD MIN.800 LIBRA 002-002-01-00061373 Ver enlace

29 11/02/2020 1000020267 18,000.00

MEGATK TECNOLOGIA AVAN-

ZADA CINTA P/IMPRESORA EVOLLIS PENDIENTE Ver enlace

30 11/02/2020 1000020268 21,421.80 INDUSTRIAS PANAVISION ARCHIVO DE METAL CON 4 GAVET. 001-003-01-00035572 Ver enlace

DIRECCION: EDIFICIO LOMAS PLAZA No.2, LOMAS DEL GUIJARRO                 TELEFONO: 2221-5661

REPUBLICA DE HONDURAS

MINISTERIO PUBLICO
INFORME MENSUAL DE ORDENES DE COMPRA DEL MES DE FEBRERO, 2020

NOMBRE DEL BENEFICIARIO: DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO PUBLICO

http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214395
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214397
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADIAAAA1AAAANQAAAA%3d%3d-4DDbnEHhU%2bA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADIAAAA1AAAANQAAAA%3d%3d-4DDbnEHhU%2bA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADAAAAA1AAAANAAAAA%3d%3d-5hb%2fKVPAzmE%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADMAAAAxAAAAMgAAAA%3d%3d-XiTGM48Jcnc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADQAAAAzAAAANwAAAC0AAAAyAAAA-ZRoXmud%2bEzU%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214731
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214732
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214722
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214741
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADIAAAA2AAAANQAAAA%3d%3d-HT%2b65d%2bnUpg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADIAAAA2AAAANQAAAA%3d%3d-HT%2b65d%2bnUpg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADIAAAA2AAAANQAAAA%3d%3d-HT%2b65d%2bnUpg%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADIAAAA2AAAANQAAAA%3d%3d-HT%2b65d%2bnUpg%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214873
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214819
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214822
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214818
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214824
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=214820
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADAAAAA1AAAANgAAAA%3d%3d-W3EIpe77HfM%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADIAAAA2AAAAMQAAAA%3d%3d-BuvLTL2FMvY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADIAAAA2AAAAMgAAAA%3d%3d-4t4hrqRYpMY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADIAAAA2AAAAMwAAAA%3d%3d-oMHyor%2frkwM%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=215745
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADIAAAA3AAAAMAAAAA%3d%3d-alYwBiWgpXs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADIAAAA3AAAAMAAAAA%3d%3d-alYwBiWgpXs%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADAAAAAwAAAANAAAAA%3d%3d-J0qmd%2bNjX%2fQ%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADIAAAA2AAAAOAAAAA%3d%3d-TQ8alhFf52Y%3d


No.

FECHA DE 

ORDEN DE 

COMPRA

NO. DE 

ORDEN DE 

COMPRA 

ORDEN DE 

COMPRA 

HONDUCOMPRAS

VALOR DE LA 

ORDEN DE 

COMPRA

PROVEEDOR DESCRIPCION OBSERVACIONES FACTURA

31 11/02/2020 1000020269 34,870.40 MILANO
ARMARIO DE PERSIANA Y SILLA 

SEMI-EJECUVA 001-005-01-00000526 Ver enlace

32 13/02/2020 1000020270 190-1-2-2680-2020  15,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00020444 Ver enlace

33 13/02/2020 1000020271 190-1-2-2681-2020  8,396.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006479 Ver enlace

34 13/02/2020 1000020272 190-1-2-2682-2020  9,192.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00007781 Ver enlace

35 13/02/2020 1000020273 190-1-2-2683-2020  6,140.00 EQUIPOS Y SISTEMAS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00021651 Ver enlace

36 13/02/2020 1000020274 190-1-2-2684-2020  22,743.58 CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

37
13/02/2020 1000020275 190-1-2-2686-2020  3,540.00

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS VARIOS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

38 13/02/2020 1000020276 190-1-2-2685-2020  12,520.00 CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

39 13/02/2020 1000020277 15,938.00 LA CASA DEL INGENIERO GPS 000-001-01-00004305 Ver enlace

40 13/02/2020 1000020278 5,599.00 COLUMBIA ELECTRONICA FAX 000-001-01-00020622 Ver enlace

41 13/02/2020 1000020279 190-1-2-2687-2020  5,188.80 DISTRIBUCIONES VALENCIA MEMORIA USB DE 64GB C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

42 13/02/2020 1000020280 190-1-2-2688-2020  5,174.00

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS DISCO DURO C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

43
13/02/2020 1000020281 190-1-2-2692-2020  4,812.00

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS DISCOS DUROS EXTERNOS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

44 13/02/2020 1000020282 190-1-2-2690-2020  419.82 DISTRIBUCIONES VALENCIA MEMORIA USB DE 32GB C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013200 Ver enlace

45 13/02/2020 1000020283 190-1-2-2689-2020  645.00 DIFORMS PUNTERO PARA PRESENTACIONES C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013470 Ver enlace

46 13/02/2020 1000020284 190-1-2-2691-2020  25,238.00 PAPELERIA HONDURAS DISCOS DUROS EXTERNOS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00033705 Ver enlace

47 13/02/2020 1000020285 190-1-2-2694-2020  86,475.00 JETSTEREO ESCANNER ALTA DEFINICION C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

48 13/02/2020 1000020286 190-1-2-2695-2020  2,790.00 PAPELERIA HONDURAS SUMADORA ELECTRICA 12 DIGITOS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00033704 Ver enlace

49 13/02/2020 1000020287 190-1-2-2697-2020  36,450.00 CASH BUSINESS IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00022441 Ver enlace

50 13/02/2020 1000020288 190-1-2-2696-2020  219,252.00 CENTROMATIC LAPTOPS Y UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017353 Ver enlace

51 13/02/2020 1000020289 190-1-2-2698-2020  230,295.78 JETSTEREO COMPUTADORAS DE ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00037185 Ver enlace

52 13/02/2020 1000020290 5,300.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL ENFRIADOR DE AGUA 000-001-01-00033170 Ver enlace

53 13/02/2020 1000020291 190-1-2-2699-2020  7,109.08

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 015-003-01-00230891 Ver enlace

54 13/02/2020 1000020292 9,900.00 SOLUCION LITOGRAFICAS SOBRES MANILA VARIOS TAMAÑO 000-001-01-00005701 Ver enlace

55 13/02/2020 1000020293 12,000.00 SOLUCION LITOGRAFICAS SOBRES MEMBRETADOS LEGAL 000-001-01-00005698 Ver enlace

56 17/02/2020 1000020294 190-1-2-2701-2020  2,315.16 DISTRIBUCIONES VALENCIA
ENGRAPADORA STANDARD Y PA-

PELERAS PARA ESCRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013198 Ver enlace

57 17/02/2020 1000020295 190-1-2-2702-2020  23,308.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006516 Ver enlace

58
19/02/2020 1000020296 190-1-2-2667-2020  18,720.00

DISTRIBUIDORA DE LLANTAS Y 

RINES LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00022751 Ver enlace

59 19/02/2020 1000020297 190-1-2-2704-2020  3,122.80

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS SOBRES MANILA GRANDES C.E.HONDUCOMPRAS 016-001-01-00126659 Ver enlace

60 19/02/2020 1000020298 190-1-2-2703-2020  55,917.16 DISTRIBUCIONES VALENCIA VARIO MATERIAL DE OFICINA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013268 Ver enlace

61 19/02/2020 1000020299 6,900.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL REFRIGERADORA DE 6 PIES 000-001-01-00033288 Ver enlace

62 19/02/2020 1000020300 360.87 LARACH Y CIA. LAMPARA DE ESCRITORIO 002-002-01-00061544 Ver enlace

63 19/02/2020 1000020301 973.91 LARACH Y CIA. HIELERA DE 24 LITROS 002-002-01-00061543 Ver enlace

64 19/02/2020 1000020302 9,090.00 ALFA COMERCIAL
DESODORANTER AMBIENTAL Y 

GUANTES DE JARDINERIA 000-001-01-00039165 Ver enlace

65 19/02/2020 1000020303 20,948.00 DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00002017 Ver enlace

66 19/02/2020 1000020304 6,440.00 FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00015324 Ver enlace

67 19/02/2020 1000020305 2,280.00 REPREQUIMICA CLORO EN POLVO PENDIENTE Ver enlace

68 19/02/2020 1000020306 190-1-2-2705-2020  9,192.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006535 Ver enlace

69 19/02/2020 1000020307 190-1-2-2706-2020  10,896.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006599 Ver enlace

70 19/02/2020 1000020308 190-1-2-2707-2020  15,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00020553 Ver enlace

http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAwAAAAMAAAADAAAAAyAAAAMAAAADIAAAA2AAAAOQAAAA%3d%3d-yK2lzJp0tHw%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=216578
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=216633
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=216655
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=216688
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=216711
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=216765
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=216754
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADAAAAA2AAAAMQAAAA%3d%3d-RBa8kPIdWUc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADQAAAAzAAAANwAAAA%3d%3d-tslZQiXgku8%3d
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=216887
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=216942
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=217074
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=217018
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=216996
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=217041
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=217106
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=217139
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=217436
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=217426
http://h1.honducompras.gob.hn/ConvenioMarco/VerOrdenCOmpra.aspx?Id=217447
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=MQAAADQAAAAzAAAA-m9ml6iOUGqM%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=MQAAADAAAAAxAAAAMgAAADEAAAA0AAAAMwAAADYAAAA5AAAANAAAAA%3d%3d-w%2bqDn%2b%2fkEhM%3d
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71 19/02/2020 1000020309 190-1-2-2708-2020  15,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00020481 Ver enlace

72 19/02/2020 1000020310 190-1-2-2709-2020  10,196.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006534 Ver enlace

73 19/02/2020 1000020311 190-1-2-2710-2020  9,896.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006517 Ver enlace

74 19/02/2020 1000020312 190-1-2-2711-2020  15,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00020485 Ver enlace

75 19/02/2020 1000020313 190-1-2-2712-2020  36,768.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006527 Ver enlace

76 19/02/2020 1000020314 190-1-2-2713-2020  17,894.00 JETSTEREO
COMPUTADORA PERSONAL DE ES-

CRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00037204 Ver enlace

77 19/02/2020 1000020315 190-1-2-2714-2020  24,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 000-002-01-00020512 Ver enlace

78 19/02/2020 1000020316 190-1-2-2715-2020  23,888.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006514 Ver enlace

79 19/02/2020 1000020317 109,956.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL JAULA PARA PERRO 000-001-01-00033289 Ver enlace

80 19/02/2020 1000020318 190-1-2-2716-2020  74,380.00 JETSTEREO COMPUTADORA PORTATIL C.E.HONDUCOMPRAS 006-004-01-00008893 Ver enlace

81 19/02/2020 1000020319 190-1-2-2718-2020  127,575.00 CASH BUSINESS IMPRESORAS ALTO RENDIMIENTO C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00022446 Ver enlace

82 19/02/2020 1000020320 190-1-2-2719-2020  13,588.00 CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017334 Ver enlace

83 19/02/2020 1000020321 190-1-2-2720-2020  133,866.00 CENTROMATIC COMPUTADORAS PORTATIL C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017352 Ver enlace

84 19/02/2020 1000020322 190-1-2-2722-2020  1,361.05

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS TONER PARA IMPRESORA EPSON C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

85 19/02/2020 1000020323 190-1-2-2721-2020  2,461.05 CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA EPSON C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

86 19/02/2020 1000020324 190-1-2-2723-2020  17,894.00 JETSTEREO
COMPUTADORA PERSONAL DE ES-

CRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00037205 Ver enlace

87 19/02/2020 1000020325 190-1-2-2724-2020  23,779.00 CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017340 Ver enlace

88 19/02/2020 1000020326 190-1-2-2725-2020  44,622.00 CENTROMATIC COMPUTADORA LAP TOP C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017351 Ver enlace

89 19/02/2020 1000020327 190-1-2-2726-2020  39,941.80 CASH BUSINESS
VARIOS TONER PARA FAX E IM-

PRESORA C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

90 19/02/2020 1000020328 9,360.00 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL VENTILADOR TIPO TORRE 000-001-01-00033287 Ver enlace

91 21/02/2020 1000020329 45,289.00 DISTRIBUIDORA M&M VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00002021 Ver enlace

92 21/02/2020 1000020330 13,212.00 FORMULAS QUIMICAS VARIO MATERIAL DE ASEO 000-001-01-00015323 Ver enlace

93 21/02/2020 1000020331 1,680.00 REPREQUIMICA CLORO LIQUIDO 000-001-01-00007820 Ver enlace

94 25/02/2020 1000020332 190-1-2-2727-2020  71,576.00 JETSTEREO
COMPUTADORA PERSONAL DE ES-

CRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00038556 Ver enlace

95 25/02/2020 1000020333 190-1-2-2728-2020  16,985.00 CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017341 Ver enlace

96 25/02/2020 1000020334 190-1-2-2730-2020  11,235.96

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS TONER PARA IMPRESORA HP C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

97 25/02/2020 1000020335 190-1-2-2729-2020  26,160.76 CASH BUSINESS TONER PARA IMPRESORA HP C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00022444 Ver enlace

98 25/02/2020 1000020336 190-1-2-2731-2020  21,327.24

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS
IMPRESORAS LASER Y MULTIFUN-

CIONAL C.E.HONDUCOMPRAS 015-003-01-00230889 Ver enlace

99 25/02/2020 1000020337 190-1-2-2732-2020  23,371.66 CASH BUSINESS TONER P/IMPRESORA LEXMARK C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00022443 Ver enlace

100 25/02/2020 1000020338 190-1-2-2733-2020  10,896.00 RENDILLANTAS LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS 006-001-01-00006590 Ver enlace

101 25/02/2020 1000020339 100,000.00 CONSEIN OVEROLES DESECHABLES 000-001-01-00007254 Ver enlace

102 25/02/2020 1000020340 216,912.00 DISTRIBUIDORA COMERCIAL
BISTURI, GUANTES DESECHABLES Y 

JERINGAS 000-001-01-00101507 Ver enlace

103 25/02/2020 1000020341 52,500.00 FORMULAS QUIMICAS FRASCOS PARA TEJIDOS 000-001-01-00015325 Ver enlace

104 25/02/2020 1000020342 6,400.00 GAMEDICAL LAMINAS PORTA OBJETOS 000-001-01-00007508 Ver enlace

105 25/02/2020 1000020343 187,203.10 MEDYKA
JERINGAS, GASA, GORROS, BATA 

DESECHABLES Y CULTURETES. 000-001-01-00014091 Ver enlace

106 25/02/2020 1000020344 41,300.00 PRODYLAB
BACUTAINER, FRASCOS P/ORINA Y 

MASCARILLAS DESECHABLES. 002-001-01-00016310 Ver enlace

107 25/02/2020 1000020345 5,419.20 MILANO ARCHIVO DE METAL PENDIENTE Ver enlace

108 25/02/2020 1000020346 24,515.32 INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO 001-003-01-00038371 Ver enlace

109 25/02/2020 1000020347 190-1-2-2734-2020  15,200.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

110 25/02/2020 1000020348 190-1-2-2735-2020  7,783.20 DISTRIBUCIONES VALENCIA MEMORIA USB 64GB C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace
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111 25/02/2020 1000020349 190-1-2-2737-2020  14,821.20

ACCESORIOS PARA COMPU-

TADORAS Y OFICINAS VARIOS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 015-003-01-00232252 Ver enlace

112 25/02/2020 1000020350 190-1-2-2736-2020  2,437.40 CASH BUSINESS VARIOS TONER PARA IMPRESORA C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00022442 Ver enlace

113 25/02/2020 1000020351 190-1-2-2738-2020  9,600.00 DISTRIBUIDORA CHOROTEGA LLANTAS C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

114 25/02/2020 1000020352 22,355.60 INDUSTRIAS PANAVISION SILLAS ALTAS TIPO CAJERO 001-003-01-00035855 Ver enlace

115
25/02/2020 1000020353 14,340.00

INDUSTRIAS METALICAS RO-

JAS NUÑEZ SILLAS ERGONOMICAS PENDIENTE Ver enlace

116 25/02/2020 1000020354 5,419.20 MILANO ARCHIVO DE METAL PENDIENTE Ver enlace

117 25/02/2020 1000020355 190-1-2-2739-2020  107,364.00 JETSTEREO
COMPUTADORA PERSONAL DE ES-

CRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00038560 Ver enlace

118
25/02/2020 1000020356 38,073.00

COMERCIAL TECNICA INDUS-

TRIAL MANTAS CONTRA FUEGO 000-001-01-00001078 Ver enlace

119 25/02/2020 1000020357 2,250.00 PRODYLAB MANGOS PARA BISTURI 002-001-01-00015505 Ver enlace

120 26/02/2020 1000020358 44,881.58 INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO 001-003-01-00037919 Ver enlace

121 26/02/2020 1000020359 12,931.36 INDUSTRIAS PANAVISION VARIO MOBILIARIO 001-003-01-00037922 Ver enlace

122 26/02/2020 1000020360 7,000.00 CONSEIN ZAPATOS DE CAMPO DE CUERO PENDIENTE Ver enlace

123 27/02/2020 1000020361 16,800.00 COLUMBIA ELECTRONICA FAX PENDIENTE Ver enlace

124 27/02/2020 1000020362 190-1-2-2740-2020  283,440.96 JETSTEREO
COMPUTADORA PERSONAL DE ES-

CRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00038559 Ver enlace

125 27/02/2020 1000020363 190-1-2-2741-2020  3,397.00 CENTROMATIC UPS C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00017346 Ver enlace

126 27/02/2020 1000020364 190-1-2-2742-2020  71,576.00 JETSTEREO
COMPUTADORA PERSONAL DE ES-

CRITORIO C.E.HONDUCOMPRAS 006-003-01-00038562 Ver enlace

127 27/02/2020 1000020365 190-1-2-2743-2020  3,344.44 DISTRIBUCIONES VALENCIA ENCUADERNADORA GRANDE C.E.HONDUCOMPRAS 000-001-01-00013307 Ver enlace

128 27/02/2020 1000020366 190-1-2-2744-2020  7,744.44 DISTRIBUCIONES VALENCIA DESTRUCTORA DE PAPEL GRANDE C.E.HONDUCOMPRAS PENDIENTE Ver enlace

129 27/02/2020 1000020367 3,565.22 LARACH Y CIA. ESCALERA DE ALUMNIO 6 PIES 002-002-01-00061728 Ver enlace

4574,183.05T O T A L   LPS.

Observaciones: No se adjuntan todas las 

facturas en vista que los proveedores no han 

entregado los bienes, se reportaran una vez 

recibidos los productos
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